
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 14.08.2025 Стрий № 195

Про створення комісії з обстеження
фактично займаної площі згідно
умов укладеного договору між
балансоутримувачем КНП ТМО «СМОЛ»
та орендарем – ТОВ «Міжнародний центр нейрохірургії»

Керуючись пп.20 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», розглянувши звернення КПН ТМО «СМОЛ» про врегулювання
ситуації, яка склалася між балансоутримувачем КПН ТМО «СМОЛ» та
орендарем – ТОВ «Міжнародний центр нейрохірургії» щодо розбіжностей між
фактично займаними площами згідно умов укладеного договору,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію з обстеження фактично займаної площі згідно умов

Договору від 19.08.2019 року згідно з додатком.
2. Комісії (М.Журавчак) провести обстеження до 22 серпня 2025 року, про що

скласти відповідний акт.
3. Контроль за розпорядженням покласти на заступника міського голови

М.Журавчака.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
до розпорядження міського голови
від «14» серпня 2025 року № 195

Склад комісії з обстеження фактично займаної площі згідно
умов укладеного договору між

балансоутримувачем КНП ТМО «СМОЛ»
та орендарем – ТОВ «Міжнародний центр нейрохірургії»

Голова комісії:

Михайло ЖУРАВЧАК заступник міського голови;

Члени комісії:

Марія МАЛИШКІН головний спеціаліст
юридичного відділу
(секретар комісії);

Орест ТЕЛІШЕВСЬКИЙ начальник управління
містобудування та архітектури;

Василь ЗУБРИЦЬКИЙ начальник управління
комунальним майном;

Андрій ЗУБИК головний спеціаліст державного
архітектурно – будівельного
контролю;

Віра КАРПІНЕЦЬ начальник юридичного відділу КНП
ТМО «СМОЛ»

Ігор ТИСОВСЬКИЙ головний інженер КНП
ТМО «СМОЛ»

Керуюча справами міськвиконкому Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


